
 

 
SETTORE IV – GESTIONE TERRITORIO, INFRASTRUTTURE, AMBIENTE 
U.O.C. SERVIZI AMMINISTRATIVI DI SETTORE - PATRIMONIO 
 
 
Pordenone,  27.08.2015        
 
 

AVVISO POST INFORMAZIONE 
 

PROCEDURA NEGOZIATA INERENTE L’OPERA N. 110.12 MANU TENZIONE 
STRAORDINARIA STRADE CITTADINE 2012 - CUP B56J12000 060004 - CIG 6272275D0F 
 
Appalto pubblico di lavori : gli interventi riguardano la manutenzione straordinaria delle 
pavimentazioni stradali delle vie Frazione Villanova, Sturzo, Roma, dei Molini, piazza Giustiniano, 
corso Garibaldi, piazza XX Settembre, piazzetta del Donatore e piazza Ospedale Vecchio. 
Procedura di gara : procedura negoziata ai sensi dell’art. 122, commi 7 e 9 e art. 57, comma 6, del 
decreto legislativo n. 163/2006 e successive modificazioni e integrazioni. 
Lettera di invito : protocollo n. 0035857/P del 1° giugno 2015. 
Sistema di aggiudicazione : criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, 
determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi dell’art. 82 comma 
2, lettera a) del decreto legislativo n. 163/2006 e successive modificazioni e integrazioni, e con 
l’applicazione delle disposizioni contenute all’articolo 86, comma 3, del decreto legislativo n. 
163/2006 e successive modificazioni e integrazioni. 
Importo complessivo del quadro economico : € 220.000,00 (duecentoventimila euro), di cui € 
170.000,00 (centosettantamila euro) per lavori a base d’asta, compresi gli oneri per la sicurezza 
pari a € 6.800,00. 
Importo a base d’asta soggetto a ribasso : € 163.200,00     (centosessantatremiladuecento euro) 
più IVA 22%. 
Data di aggiudicazione lavori : 4 agosto 2015 (determinazione del Funzionario incaricato di P.O. 
dell’Unità Operativa Complessa Mobilità Urbana e Viabilità, n. 2015/0802/45, numero cronologico 
1627 del 4 agosto 2015). 
Aggiudicatario : Ghiaie Ponte Rosso S.r.l., Via Bordano n. 6, 33080 San Vito al Tagliamento. 
Ribasso praticato : 15,05%. 
Importo del contratto : € 145.438,40 oltre all’IVA 22% di € 31.996,44, per complessivi € 
177.434,84. 
Imprese invitate : n. 16. 
Offerte pervenute : n. 12. 
Organo competente per le procedure di ricorso e ter mini : TAR Friuli Venezia Giulia nei termini 
di legge.      
 
 
 

IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO P.O. 
        dott.ssa Alessandra Predonzan 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 e successive modificazioni ed integrazioni 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Comune di Pordenone 
 Prot.N.   0055818  / P  / GEN/ POUFFAMM 
 Data:   28/08/2015 10:10:03 
 Classifica:  6-5


		2015-08-28T10:09:49+0200
	Italy
	Alessandra Predonzan




